Протокол №  2
совместного заседания рабочей группы по вопросам оздоровления экономики города Югорска и межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда

07 апреля  2011 года

      Администрация города  Югорска
Присутствовали:

	№ п/п
	Ф.И.О
	Наименование должности

	1
	Бодак Михаил Иванович
	Первый заместитель главы города Югорска, председатель комиссии

	2
	Голин Сергей Дмитриевич
	Директор департамента муниципальной собственности и градостроительства

	3
	Тарасенко Алла Витальевна
	Начальник отдела по труду, секретарь комиссии

	4
	Ермаков  Александр Юрьевич
	Начальник юридического управления  администрации города Югорска

	5
	Колчанова Татьяна Леонидовна
	Заместитель руководителя Пенсионного фонда РФ в г. Югорске

	6
	Опанасенко Галина Владимировна
	Руководитель филиала №4 Регионального отделения фонда социального страхования Российской Федерации

	7
	Малыгин Вячеслав Юрьевич
	Заместитель руководителя ИМФНС России №4 по Ханты-мансийскому автономному округу- Югре

	8
	Корчагин Александр Викторович
	Председатель профсоюзной организации ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	9
	Алексеева Ирина Михайловна
	Председатель территориального объединения профсоюзов города Югорска

Повестка дня:

1. Заслушать приглашенных работодателей города, выплачивающих заработную плату работникам в 4-м квартале 2010 года ниже величины минимального размера оплаты труда, установленного в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре на 2010 год.

На заседание комиссии приглашены 14 работодателей (список прилагается), но ни один работодатель не явился на заседание комиссии.

 Три работодателя письменно представили подтверждающие документы об уровне заработной платы работников в 4-м квартале 2010 года, это: ООО «Ночь и день»; ИП Афанасьева Ольга Александровна, ИП Ромашина Ираида Владимировна.
Принято решение:

1. Информацию о работодателях города Югорска, не явившихся на заседание межведомственной комиссии 07.04.2011,  направить в межрайонную прокуратуру.

 2.  Рекомендовать Межрайонному прокурору Мавлютову М.Ш. провести внеплановые проверки 11 работодателей  города Югорска (по списку), и письменно проинформировать межведомственную комиссию о результатах проверки.
Председатель комиссии

М.И. Бодак

Секретарь

           А.В. Тарасенко

PAGE
1